
UCHWAŁA NR LX/364/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość 
oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz inne składniki 
wynagradzania 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), 
art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005), oraz 
w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/115/2020 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 kwietnia 
2020 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za 
warunki pracy oraz inne składniki wynagradzania wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 
„§ 5. Dodatek motywacyjny nie może być niższy jak 2% wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela mianowanego z przygotowaniem pedagogicznym 
oraz przekroczyć 15% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego 
z przygotowaniem pedagogicznym.”; 

2) § 13 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wychowawcy klasy: 

a) w klasach liczących do 13 uczniów – wynosi 300 zł 

b) w klasach liczących powyżej 13 uczniów – wynosi 400 zł”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 187FC780-4CA2-4525-9CF7-0F51D5259C6E. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 187FC780-4CA2-4525-9CF7-0F51D5259C6E. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LX/364/2023 
Data dokumentu 2023-12-28 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz inne składniki 
wynagradzania 

Identyfikator 
dokumentu 

187FC780-4CA2-4525-9CF7-0F51D5259C6E 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1815973509 
Numer seryjny 1BFC8AE0B37C11C07057005375FF1862 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.12.2023 14:27:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 187FC780-4CA2-4525-9CF7-0F51D5259C6E. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1 Litera b



	Paragraf 2


